
Име и презиме: Наташа Трбојевиќ 
Звање: доцент 
Единица на Универзитетот: Музичка академија 

 

Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

10.    

Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Конкретна активност 

Целовечерен камерен концерт на Златка Митева , Димитар Кожухаров и НаташаТрбојевиќ 

во НУЦК „ Ацо Шопов “ Штип http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14598 

 

Целовечерен камерен концерт на Златка Митева , Димитар Кожухаров и Наташа Трбојевиќ 
во Ликовен салон - Велес , во рамки на манифестацијата „Велес град на културата за 2015 
год“.  http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14600 
 

Концерт „Вечер на популарни арии“- „Kонцерт на Наташа Трбојевиќ и Наташа Пандазиева“ 
во Ликовен салон – Велес http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14566 

 
Концерт на Наташа Трбојевиќ и Наташа Пандазиева на Музичката академија во Штип - 
концертна сала.  http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14558 
 
 Kонцертен настап на Наташа Трбојевиќ и Илија Настовски на Концерт: „ 40 години јубилеј 
на проф. м-р Евушка Трпкова Елезовиќ) http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14519 
 
Новогодишен концерт на студентите од Вокално инструменталниот оддел при Музичка 
академија, Штип http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/15162 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Изведба на дела снимени на ЦД во траење од 
околу 40 – 50 минути издадено од издавачка 
куќа: 

 Поени 

во земјава 6 (шест) 
поени  

во странство 6 (шест) 
поени 

Конкретна активност 

Барокна музика - издадено аудио ЦД на Триото: Наташа Трбојевиќ - пијано, Благица 
Поптомова - сопран и Васко Ристов - труба поддржано од Министерство за култура на 
РМакедонија.  http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14520 

 
 

 

  Вкупно поени 15 
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